

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



|                                 |                                                                              |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: سرمایه گذاری کشاورزی کوثر | سرمایه ثبت شده: 2,750,000                                                    |
| نماد: زکوثر (و کوثر )           | سرمایه ثبت نشده: 0                                                           |
| کد صنعت (ISIC): 569939          | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1402/12/29   | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران                                        |

نظر حسابرس

| گزارش بررسی اجمالی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | سرمایه گذاری کشاورزی کوثر |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| به هیئت مدیره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                           |
| <b>بند مقدمه</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                           |
| <p>1. 1- صورت وضعیت مالی تلفیقی و جداگانه شرکت سرمایه‌گذاری کشاورزی کوثر (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی گروه و شرکت برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 54 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p> |                           |
| <b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                           |
| <p>2. 2- بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان باید از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>                 |                           |

3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

## تأکید بر مطالب خاص

4. 4- نتیجه‌گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای ذیل تعدیل نگردیده است:

4-1- به شرح یادداشت‌های توضیحی 18 و 20 صورتهای مالی، بخشی از املاک و اراضی واحدهای فرعی در تصرف اشخاص حقیقی و حقوقی بوده و با دارای معارض و مدعی می‌باشد. همچنین اسناد مالکیت رسمی برخی از املاک گروه و شرکت تا تاریخ این گزارش اخذ نشده و اقدامات انجام شده جهت رفع تصرف، تعرض و تثبیت مالکیت و تعیین وضعیت املاک و اراضی به نتیجه نرسیده است.

4-2- به شرح یادداشت‌های توضیحی 3-19 و 9-18 صورتهای مالی، 2 مورد دعاوی حقوقی مربوط به شرکت فرعی کشت و صنعت اشراق به ترتیب در ارتباط با عدم رفع تعهدات ارزی جهت واردات دام به کشور، مطروحه از سوی بانک کشاورزی در دیوان عدالت اداری و موضوع قرارداد اجاره رسمی با سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه درخصوص منافع ایجادي در مزرعه موسوم به دینور مربوط به مستأجرین قبلی، که مطابق رأی صادره از طرف دادگاه عمومی شهرستان صحنه، شرکت مذکور محکوم به پرداخت مبلغ 212 میلیارد ریال گردیده و از این بابت تقاضای اعمال ماده 477 قانون آیین دادرسی کیفری را نموده که مورد پذیرش قرار گرفته است و هر دو دعوی در جریان است، کفایت ذخیره منظور شده و نیاز به تعدیل حساب‌ها بابت دعاوی مزبور منوط به نتیجه پیگیری واحد مورد گزارش و صدور رأی قطعی توسط محاکم قضایی از این بابت می‌باشد.

4-3- به شرح یادداشت‌های توضیحی 3-18، 1-19، 3-28 و 1-30 صورتهای مالی، دارایی‌های ثابت مشهود، دارایی‌های زیستی مولد، دارایی‌های زیستی غیرمولد و موجودی‌های مواد و کالا تحت پوشش بیمه قرار گرفته است اما بررسی‌های انجام شده حاکی از عدم پوشش بیمه‌ای کافی و مناسب می‌باشد. ضمن اینکه دارایی‌های مندرج در سرمایه‌گذاری در املاک (یادداشت توضیحی 1-20) درخصوص اعیان فاقد پوشش بیمه‌ای می‌باشد.

4-4- به شرح یادداشت توضیحی 3-33 صورتهای مالی بر اساس توافق نامه فیما بین بنیاد شهید و امور ایثارگران و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، انتقال سهام متعلق به سازمان اقتصادی کوثر در شرکت مورد رسیدگی به بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در جریان است.

## گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. 5- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

6. 6- دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها، پیش‌پرداخت‌ها و موجودی مواد و کالا گروه مشتمل بر اقلام راکد و سنواتی می‌باشد که به دلیل عدم پیگیری موثر تاکنون وصول و یا تعیین تکلیف نگردیده است. همچنین عملکرد 6 شرکت فرعی در دوره مالی مورد گزارش منجر به زیان گردیده است.
7. 7- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر رعایت نشده است:
- 7-1- مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص افشای صورت‌های مالی و گزارش تفسیری مدیریت سالانه حسابرسی شده حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی و حداکثر 4 ماه پس از پایان سال مالی (بند 1 ماده 7)، افشای صورت‌های مالی و گزارش تفسیری مدیریت میان‌دوره‌ای 6 ماهه حسابرسی شده تلفیقی گروه حداکثر ظرف 75 روز (بند 4 ماده 7) و افشای صورت‌های مالی سالانه و میان‌دوره‌ای 6 ماهه حسابرسی شده شرکت‌های فرعی تحت کنترل در مواعد مقرر (بند 10 ماده 7).
- 7-2- مفاد دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار در خصوص پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع، ظرف مهلت قانونی (ماده 5).
- 7-3- مفاد دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در بورس اوراق بهادار درخصوص سرمایه‌گذاری حداقل 70 درصد از دارایی‌های خود به سرمایه‌گذاری در سهام یا سهم‌الشرکه یا واحدهای سرمایه‌گذاری دارای حق رأی شرکت‌ها (ماده 3).
- 7-4- مفاد ابلاغیه شماره 122/125074 مورخ 1402/01/29 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص اصلاح برخی از مواد اساسنامه شرکت‌های مادر/ هلدینگ (سهامی عام) ثبت شده نزد سازمان، بابت ماده 20 درخصوص پرداخت سود به صاحبان سهام حداکثر ظرف مدت 4 ماه پس از تصویب مجمع عمومی و ماده 32 اساسنامه درخصوص تشکیل مجمع عمومی عادی بلافاصله پس از تغییر در حدنصاب اعضای هیئت مدیره.
- 7-5- مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی درخصوص استقرار سازوکارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از تحقق شدن اصول حاکمیت شرکتی در شرکت‌های فرعی (تبصره 1 ماده 3)، اتخاذ رویه‌های مناسب، در چارچوب قوانین و مقررات، رعایت یکسان حقوق کلیه سهامداران از جمله پرداخت به موقع سود سهام (ماده 6)، طراحی و پیاده سازی سازوکار مناسب جهت حصول اطمینان از رعایت کلیه قوانین و مقررات در خصوص دارندگان اطلاعات نهانی (ماده 10)، پیشنهاد برنامه آموزشی و اتخاذ سیاست‌های لازم به منظور توجیه وظایف هیئت مدیره برای اعضای جدید هیات مدیره، مدیرعامل و مدیران ارشد توسط کمیته انتصابات (تبصره 4 ماده 14)، طراحی و اجرا سازوکار مناسبی جهت برقراری روابط موثر با سرمایه‌گذاران توسط هیئت مدیره (ماده 17) و ارائه اطلاعات لازم در زمینه مسائل مالی، اقتصادی، زیست محیطی و اجتماعی توسط شرکت در پایگاه اینترنتی خود (ماده 39).
- 7-6- ارسال گواهی دریافت ابلاغیه هنجارها و اصول رفتاری مدیران ناشر نهاد غیر مالی توسط اعضای هیئت‌مدیره و مدیرعامل به سازمان بورس (مقاد ابلاغیه شماره 99/ب/440/057 مورخ 1399/05/19).
8. 8- چک لیست ضوابط و مقررات شرکت‌های مادر (هلدینگ-سهامی عام) تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار در موارد ذیل رعایت نشده است:
- 8-1- تشکیل مجمع عمومی عادی حداکثر ظرف مدت 4 ماه از تاریخ پایان سال مالی. (بند 1 ماده 20 اساسنامه).
- 8-2- معرفی نماینده شخص حقوقی عضو هیئت مدیره طرف مهلت 15 روز پس از انتخاب اعضای حقوقی هیئت‌مدیره به سازمان جهت تأیید صلاحیت (تبصره 2 ماده 31 اساسنامه).
- 8-3- اقدامات لازم نسبت به سلب عضویت عضو هیئت مدیره یا نماینده وی که بیش از 4 جلسه متوالی یا شش جلسه متناوب در طول یک سال شمسی بدون عذر موجه در جلسات هیئت مدیره شرکت ننموده اند (ماده 34 اساسنامه).
- 8-4- تقدیم صورت‌های مالی حداکثر ظرف مدت 4 ماه پس از انقضای سال مالی شرکت برای تصویب به مجمع عمومی عادی سالیانه (ماده 56 اساسنامه).
- 8-5- اختصاص حداقل 80 درصد از دارایی‌های خود به سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار. (بند 1 ماده 7 دستورالعمل ثبت و گزارش‌دهی نهادهای مالی).
- 8-6- اختصاص حداقل 70 درصد از دارایی‌های شرکت به سرمایه‌گذاری در اوراق بهاداری که به تنهایی یا به همراه اشخاص تحت کنترل خود در شرکت ناشر اوراق بهادار یاد شده، نفوذ قابل ملاحظه پیدا کند یا کنترل آن را بدست آورد. (بند 2 ماده 7 دستورالعمل ثبت و گزارش‌دهی نهادهای مالی).
- 8-7- ارسال یک نسخه از گزارش‌هایی که قرار است در مجمع عمومی طرح گردد 10 روز قبل از تشکیل آن. (بند 2 و 3 ماده 2 دستورالعمل ثبت و گزارش‌دهی نهادهای مالی).
9. 9- مانده حساب اندوخته سرمایه‌ای بیش از نصف سرمایه شرکت است. براساس مفاد ماده 58 اساسنامه، اندوخته مزبور قابل انتقال به حساب سرمایه می باشد.
10. 10- در راستای تبصره ذیل ماده 3 دستورالعمل الزامات کفایت سرمایه نهادهای مالی، نسبت‌های تعدیل شده مندرج در یادداشت 2-33 توضیحی صورت‌های مالی، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. در این خصوص، این موسسه به مورد بااهمیتی که حاکی از عدم صحت نسبت‌های مزبور باشد، برخورد نکرده است.
11. 11- به دلیل عدم معرفی نماینده توسط 2 عضو از اشخاص حقوقی هیئت مدیره صورت‌های مالی، گزارش تفسیری و تأییدیه مدیران به تأیید 5 نفر از اعضای هیئت‌مدیره شرکت رسیده است.

20 فروردین 1403

## موسسه حسابرسی مفید راهبر

| سمت                       | امضاء کننده                    | شماره عضویت | زمان                   |
|---------------------------|--------------------------------|-------------|------------------------|
| مدیر فنی موسسه مفید راهبر | [Abdolali Mohseni Sign]        | 952289      | 1403/02/03<br>12:01:41 |
| مدیر فنی موسسه مفید راهبر | [hamzeh.paknia@gmail.com Sign] | 800149      | 1403/02/03<br>12:05:46 |
| مدیر موسسه مفید راهبر     | [Houshang Naderian Sign]       | 800810      | 1403/02/03<br>12:07:02 |

## ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                              | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به | پایان سال مالی<br>قبل | درصد<br>تغییرات | شرح                        | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به | پایان سال مالی<br>قبل | درصد<br>تغییرات |
|----------------------------------|--------------------------------|-----------------------|-----------------|----------------------------|--------------------------------|-----------------------|-----------------|
|                                  |                                |                       |                 |                            |                                |                       |                 |
|                                  | ۱۴۰۲/۰۶/۳۱                     | ۱۴۰۱/۱۲/۲۹            |                 |                            |                                |                       |                 |
| دارایی‌ها                        |                                |                       |                 | بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام |                                |                       |                 |
| دارایی‌های جاری                  |                                |                       |                 | بدهی‌های جاری              |                                |                       |                 |
| موجودی نقد                       | ۲۲۳,۵۲۸                        | ۸۳,۷۶۱                | ۱۶۷             | پرداختی‌های تجاری          | ۰                              | ۰                     | ۰               |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | ۷۵۴,۵۵۶                        | ۷۶۴,۷۰۷               | (۱)             | پرداختی‌های غیرتجاری       | ۱۵,۳۹۴,۳۲۵                     | ۱۴,۸۱۸,۸۲۷            | ۴               |
| دریافتی‌های تجاری                | ۸,۸۶۸,۰۴۰                      | ۷,۹۵۵,۷۷۶             | ۱۱              | مالیات پرداختی             | ۳۳۹                            | ۲,۳۵۷                 | (۸۶)            |
| دریافتی‌های غیرتجاری             | ۱۲,۹۴۷,۳۷۳                     | ۱۲,۹۷۰,۳۶۳            | ۰               | سود سهام پرداختی           | ۴,۰۰۹,۰۴۶                      | ۳۹۸,۲۷۲               | ۹۰۷             |
| پیش پرداخت‌ها و سفارشات          | ۱۵,۲۸۷                         | ۲,۹۰۹                 | ۴۲۶             | تسهیلات مالی               | ۰                              | ۰                     | ۰               |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | ۰                              | ۰                     | ۰               | ذخایر                      | ۰                              | ۰                     | ۰               |
| جمع دارایی‌های جاری              | ۲۲,۸۰۸,۷۸۴                     | ۲۱,۷۷۷,۵۱۶            | ۵               | پیش‌دریافت‌های جاری        | ۰                              | ۰                     | ۰               |

| شرح                      | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به | پایان سال مالی<br>قبل | درصد<br>تغییرات | شرح                                                          | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به | پایان سال مالی<br>قبل | درصد<br>تغییرات |
|--------------------------|--------------------------------|-----------------------|-----------------|--------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------|-----------------|
|                          |                                |                       |                 |                                                              |                                |                       |                 |
|                          | ۱۴۰۲/۰۶/۳۱                     | ۱۴۰۱/۱۲/۲۹            |                 |                                                              |                                |                       |                 |
| دارایی‌های غیرجاری       |                                |                       |                 | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش           |                                |                       | ۰               |
| دریافتی‌های بلندمدت      | ۱,۱۲۲,۲۵۵                      | ۱,۶۵۹,۵۶۸             | (۳۲)            | جمع بدهی‌های جاری                                            | ۱۹,۴۰۳,۷۱۰                     | ۱۵,۲۱۹,۴۵۶            | ۲۷              |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت | ۴,۲۹۷,۱۱۸                      | ۴,۲۹۷,۱۱۸             | ۰               | بدهی‌های غیرجاری                                             |                                |                       |                 |
| سرمایه‌گذاری در املاک    | ۲۹۱,۵۱۳                        | ۲۹۱,۵۱۳               | ۰               | پرداختی‌های بلندمدت                                          | ۰                              | ۰                     | ۰               |
| دارایی‌های نامشهود       | ۴,۷۴۴                          | ۵,۷۳۲                 | (۱۷)            | پیش‌دریافت‌های غیرجاری                                       | ۰                              | ۰                     | ۰               |
| دارایی‌های ثابت مشهود    | ۱۷۵,۷۹۲                        | ۱۸۲,۹۱۱               | (۴)             | تسهیلات مالی بلندمدت                                         | ۰                              | ۰                     | ۰               |
| سایر دارایی‌ها           | ۰                              | ۰                     | ۰               | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                              | ۹۷,۸۹۳                         | ۷۳,۷۸۶                | ۲۳              |
| جمع دارایی‌های غیرجاری   | ۵,۸۹۱,۴۲۲                      | ۶,۴۳۶,۸۴۲             | (۸)             | جمع بدهی‌های غیرجاری                                         | ۹۷,۸۹۳                         | ۷۳,۷۸۶                | ۲۳              |
|                          |                                |                       |                 | جمع بدهی‌ها                                                  | ۱۹,۵۰۱,۶۰۳                     | ۱۵,۲۹۳,۲۴۲            | ۲۸              |
|                          |                                |                       |                 | حقوق صاحبان سهام                                             |                                |                       |                 |
|                          |                                |                       |                 | سرمایه                                                       | ۲,۷۵۰,۰۰۰                      | ۲,۷۵۰,۰۰۰             | ۰               |
|                          |                                |                       |                 | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                                | ۰                              | ۰                     | ۰               |
|                          |                                |                       |                 | صرف (کسر) سهام                                               | ۰                              | ۰                     | ۰               |
|                          |                                |                       |                 | سهام خزانه                                                   | ۰                              | ۰                     | ۰               |
|                          |                                |                       |                 | اندوخته قانونی                                               | ۲۷۵,۰۰۰                        | ۲۷۵,۰۰۰               | ۰               |
|                          |                                |                       |                 | سایر اندوخته‌ها                                              | ۲,۷۳۳,۰۷۹                      | ۲,۶۳۲,۷۷۵             | ۴               |
|                          |                                |                       |                 | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش | ۰                              | ۰                     | ۰               |
|                          |                                |                       |                 | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                                | ۰                              | ۰                     | ۰               |
|                          |                                |                       |                 | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری               | ۰                              | ۰                     | ۰               |
|                          |                                |                       |                 | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی        | ۰                              | ۰                     | ۰               |
|                          |                                |                       |                 | سود (زیان) انباشته                                           | ۲,۴۴۰,۵۲۴                      | ۷,۲۶۳,۲۴۱             | (۵۳)            |
|                          |                                |                       |                 | جمع حقوق صاحبان سهام                                         | ۹,۱۹۸,۶۰۳                      | ۱۲,۹۲۱,۱۱۶            | (۲۹)            |
| جمع دارایی‌ها            | ۲۸,۷۰۰,۲۰۶                     | ۲۸,۲۱۴,۲۵۸            | ۲               | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام                               | ۲۸,۷۰۰,۲۰۶                     | ۲۸,۲۱۴,۲۵۸            | ۲               |

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                                                            | واقعی دوره منتهی به<br>۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به<br>۱۴۰۱/۰۶/۳۱ | درصد<br>تغییرات | واقعی سال مالی منتهی به<br>۱۴۰۱/۱۲/۳۹ |
|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
|                                                                | حسابرسی شده                       | حسابرسی شده                       |                 | حسابرسی شده                           |
| سود (زیان) خالص                                                |                                   |                                   |                 |                                       |
| درآمدهای عملیاتی                                               |                                   |                                   |                 |                                       |
| درآمد سود سهام                                                 | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۵,۶۳۵,۸۶۴                             |
| درآمد سود تضمین شده                                            | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها                                | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار             | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                          | ۴۲۵                               | ۸۵۳                               | (۵۰)            | ۸۵۳                                   |
| جمع درآمدهای عملیاتی                                           | ۴۲۵                               | ۸۵۳                               | (۵۰)            | ۵,۶۳۶,۷۱۷                             |
| هزینه های عملیاتی                                              |                                   |                                   |                 |                                       |
| هزینه های فروش، اداری و عمومی                                  | (۲۳۵,۰۰۰)                         | (۲۹۹,۸۲۴)                         | (۲۲)            | (۶۱۶,۳۴۰)                             |
| سایر هزینه های عملیاتی                                         | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| جمع هزینه های عملیاتی                                          | (۲۳۵,۰۰۰)                         | (۲۹۹,۸۲۴)                         | (۲۲)            | (۶۱۶,۳۴۰)                             |
| سود (زیان) عملیاتی                                             | (۲۳۴,۵۷۵)                         | (۲۹۸,۹۷۱)                         | (۲۲)            | ۵,۰۲۰,۴۷۷                             |
| هزینه های مالی                                                 | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی                            | ۱۶۹,۵۶۲                           | ۱,۲۹۴,۶۵۳                         | (۸۷)            | ۱,۳۵۱,۳۱۵                             |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                   | (۶۵,۰۱۳)                          | ۹۹۵,۶۸۲                           | --              | ۶,۳۷۱,۷۹۲                             |
| مالیات بر درآمد                                                | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | (۲,۰۱۸)                               |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                            | (۶۵,۰۱۳)                          | ۹۹۵,۶۸۲                           | --              | ۶,۳۶۹,۷۷۴                             |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                  | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| سود (زیان) خالص                                                | (۶۵,۰۱۳)                          | ۹۹۵,۶۸۲                           | --              | ۶,۳۶۹,۷۷۴                             |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                         |                                   |                                   |                 |                                       |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی    | (۸۵)                              | (۱۰۹)                             | (۲۲)            | ۱,۸۲۶                                 |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی | ۶۲                                | ۴۷۱                               | (۸۷)            | ۴۹۰                                   |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                         | (۲۳)                              | ۳۶۲                               | --              | ۲,۳۱۶                                 |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                  |                                   |                                   |                 |                                       |

| شرح                                                                                          | واقعی دوره منتهی به<br>۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به<br>۱۴۰۱/۰۶/۳۱ | درصد<br>تغییرات | واقعی سال مالی منتهی به<br>۱۴۰۱/۱۲/۲۹ |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
|                                                                                              | حسابرسی شده                       | حسابرسی شده                       |                 | حسابرسی شده                           |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی                           | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی                        | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                                       | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                                                | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته                                                                 |                                   |                                   |                 |                                       |
| سود (زیان) خالص                                                                              | (۶۵,۰۱۳)                          | ۹۹۵,۶۸۲                           | --              | ۶,۳۶۹,۷۷۴                             |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                                               | ۷,۲۶۳,۳۴۱                         | ۴,۹۱۰,۰۹۹                         | ۴۸              | ۴,۹۱۰,۰۹۹                             |
| تعدیلات سنواتی                                                                               | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده                                                     | ۷,۲۶۳,۳۴۱                         | ۴,۹۱۰,۰۹۹                         | ۴۸              | ۴,۹۱۰,۰۹۹                             |
| سود سهام مصوب                                                                                | (۳,۶۵۷,۵۰۰)                       | (۳,۰۲۵,۰۰۰)                       | ۲۱              | (۳,۰۲۵,۰۰۰)                           |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته                                                     | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته                                                  | ۳,۶۰۵,۸۴۱                         | ۱,۸۸۵,۰۹۹                         | ۹۱              | ۱,۸۸۵,۰۹۹                             |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام                                                        | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| سود قابل تخصیص                                                                               | ۳,۵۴۰,۸۲۸                         | ۲,۸۸۰,۷۸۱                         | ۲۳              | ۸,۲۵۴,۸۷۳                             |
| انتقال به اندوخته قانونی                                                                     | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| انتقال به سایر اندوخته ها                                                                    | (۱۰۰,۳۰۴)                         | (۹۹۱,۵۳۳)                         | (۹۰)            | (۹۹۱,۵۳۳)                             |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره                                                                | ۳,۴۴۰,۵۲۴                         | ۱,۸۸۹,۲۴۹                         | ۸۲              | ۷,۲۶۳,۳۴۱                             |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                                                                 | (۲۴)                              | ۳۶۳                               | --              | ۲,۳۱۶                                 |
| سرمایه                                                                                       | ۲,۷۵۰,۰۰۰                         | ۲,۷۵۰,۰۰۰                         | ۰               | ۲,۷۵۰,۰۰۰                             |
| در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید |                                   |                                   |                 |                                       |
|                                                                                              |                                   |                                   |                 |                                       |
| در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید |                                   |                                   |                 |                                       |
|                                                                                              |                                   |                                   |                 |                                       |
| در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید |                                   |                                   |                 |                                       |

#### جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                                                                                        | واقعی دوره منتهی به<br>۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به<br>۱۴۰۱/۰۶/۳۱ | درصد<br>تغییرات | واقعی سال مالی منتهی به<br>۱۴۰۱/۱۲/۲۹ |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
|                                                                                            | حسابرسی شده                       | حسابرسی شده                       |                 | حسابرسی شده                           |
| فعالیت‌های عملیاتی                                                                         |                                   |                                   |                 |                                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی                            | (۶۶,۳۶۰)                          | ۸۸,۹۴۴                            | --              | ۱,۴۰۰,۳۹۵                             |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی                        | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی                                  | (۶۶,۳۶۰)                          | ۸۸,۹۴۴                            | --              | ۱,۴۰۰,۳۹۵                             |
| بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                   |                                   |                 |                                       |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| سود سهام پرداختی                                                                           | (۴۶,۷۲۵)                          | (۷۴۸,۶۳۲)                         | (۹۴)            | (۱,۲۵۵,۸۹۱)                           |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (۴۶,۷۲۵)                          | (۷۴۸,۶۳۲)                         | (۹۴)            | (۱,۲۵۵,۸۹۱)                           |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                   |                                   |                 |                                       |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | (۲,۰۱۸)                           | (۱,۴۷۰)                           | ۳۷              | (۱,۴۷۰)                               |
| فعالیت‌های سرمایه‌گذاری                                                                    |                                   |                                   |                 |                                       |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود                                               | ۱۹۸,۳۷۰                           | ۹۵۷,۹۰۰                           | (۷۹)            | ۰                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش                                    | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود                                               | (۴۴۰)                             | (۲۸,۰۲۱)                          | (۹۸)            | (۵۳۹,۲۱۹)                             |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                                                  | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود                                                  | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    | (۴۷۳,۸۱۲)                         | (۶۵۳,۷۳۸)                         | (۲۸)            | (۱,۰۸۱,۸۹۳)                           |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                            | ۳۱۴,۰۹۶                           | ۲۰,۰۰۰                            | ۱,۴۷۰           | ۲۰۰,۱۴۹                               |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری                             | ۲۸,۲۱۴                            | ۲۹۶,۱۵۱                           | (۸۷)            | (۱,۴۳۰,۹۶۳)                           |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی                                | (۷۶,۸۸۹)                          | (۳۶۴,۹۹۷)                         | (۷۹)            | (۱,۳۷۸,۰۳۹)                           |
| فعالیت‌های تأمین مالی                                                                      |                                   |                                   |                 |                                       |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                                                         | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه                                                       | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۱,۳۳۳,۶۰۸                             |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                                                          | ۰                                 | ۰                                 | ۰               | ۰                                     |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                                               | ۴۳۰,۰۰۰                           | ۳۷۰,۰۰۰                           | ۱۶              | ۵۰۰,۰۰۰                               |
| بازپرداخت اصل استقراض                                                                      | (۲۱۵,۰۰۰)                         | ۰                                 | --              | (۵۰۰,۰۰۰)                             |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی                               | ۲۱۵,۰۰۰                           | ۳۷۰,۰۰۰                           | (۴۲)            | ۱,۳۳۳,۶۰۸                             |

| شرح                                                                                          | واقعی دوره منتهی به<br>۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به<br>۱۴۰۱/۰۶/۳۱ | درصد<br>تغییرات | واقعی سال مالی منتهی به<br>۱۴۰۱/۱۲/۲۹ |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
|                                                                                              | حسابرسی شده                       | حسابرسی شده                       |                 | حسابرسی شده                           |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                                             | ۱۳۸,۱۱۱                           | ۵,۰۰۳                             | ۲,۶۶۱           | ۴۵,۵۷۹                                |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                                                    | ۸۳,۷۶۱                            | ۲۶,۶۴۸                            | ۳۱۴             | ۲۶,۶۴۸                                |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                                        | ۱,۶۵۶                             | ۲,۵۹۷                             | (۳۶)            | ۱۱,۵۳۴                                |
| موجودی نقد در پایان دوره                                                                     | ۲۲۳,۵۲۸                           | ۳۴,۲۴۸                            | ۵۵۳             | ۸۳,۷۶۱                                |
| مبادلات غیرنقدی                                                                              | ۰                                 | ۲۲,۳۹۹                            | --              | ۱,۱۸۹,۶۴۹                             |
| در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید |                                   |                                   |                 |                                       |
|                                                                                              |                                   |                                   |                 |                                       |
| در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید |                                   |                                   |                 |                                       |
|                                                                                              |                                   |                                   |                 |                                       |
| در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید |                                   |                                   |                 |                                       |
|                                                                                              |                                   |                                   |                 |                                       |

صورت خلاصه سرمایه گذارها به تفکیک گروه صنعت

| شرح<br>سرمایه<br>گذاری                               | پذیرفته شده در بورس |                     |            |                     |               |               | خارج از بورس  |                     |            |               |                     |            | جمع سرمایه گذاری |                     |            |               |                     |            |
|------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|------------|---------------------|---------------|---------------|---------------|---------------------|------------|---------------|---------------------|------------|------------------|---------------------|------------|---------------|---------------------|------------|
|                                                      | ابتدای دوره         |                     |            | تغییرات             |               |               | انتهای دوره   |                     |            | ابتدای دوره   |                     |            | تغییرات          |                     |            | انتهای دوره   |                     |            |
|                                                      | تعداد<br>شرکت       | بهای<br>تمام<br>شده | ارزش بازار | بهای<br>تمام<br>شده | ارزش<br>بازار | تعداد<br>شرکت | تعداد<br>شرکت | بهای<br>تمام<br>شده | ارزش بازار | تعداد<br>شرکت | بهای<br>تمام<br>شده | ارزش بازار | تعداد<br>شرکت    | بهای<br>تمام<br>شده | ارزش بازار | تعداد<br>شرکت | بهای<br>تمام<br>شده | ارزش بازار |
| کشاورزی<br>دامپروری<br>و خدمات<br>وابسته به<br>آن    | ۱                   | ۴۰۲,۱۳۲             | ۷,۸۸۷,۲۱۱  | ۰                   | ۱,۹۷۵,۸۱۸     | ۱             | ۴۰۲,۱۳۲       | ۹,۸۶۳,۰۲۹           | ۱۰         | ۳,۲۹۷,۳۲۶     | ۰                   | ۱۰         | ۳,۲۹۷,۳۲۶        | ۱۱                  | ۳,۶۹۹,۴۴۸  | ۸۶.۷۳         | ۳,۶۹۹,۴۴۸           | ۸۶.۷۳      |
| استخراج<br>سایر<br>معادن                             | ۱                   | ۴۶۰,۸۶۵             | ۶,۵۶۷,۶۸۳  | ۰                   | ۵۹۱,۰۱۰       | ۱             | ۴۶۰,۸۶۵       | ۷,۱۵۸,۶۹۳           | ۰          | ۰             | ۰                   | ۰          | ۰                | ۱                   | ۴۶۰,۸۶۵    | ۱۰.۸          | ۴۶۰,۸۶۵             | ۱۰.۸       |
| محصولات<br>غذایی و<br>آشامیدنی<br>به جز قند<br>و شکر | ۱                   | ۱۰۵,۱۴۰             | ۳,۴۸۶,۵۵۶  | ۰                   | ۲۵۷,۷۵۹       | ۱             | ۱۰۵,۱۴۰       | ۳,۷۴۴,۳۱۵           | ۰          | ۰             | ۰                   | ۰          | ۰                | ۱                   | ۱۰۵,۱۴۰    | ۲.۴۶          | ۱۰۵,۱۴۰             | ۲.۴۶       |
| جمع                                                  | ۳                   | ۹۶۸,۱۲۷             | ۱۷,۹۴۱,۴۵۰ | ۰                   | ۲,۸۲۴,۵۸۷     | ۳             | ۹۶۸,۱۲۷       | ۲۰,۷۶۶,۰۳۷          | ۱۰         | ۳,۲۹۷,۳۲۶     | ۰                   | ۱۰         | ۳,۲۹۷,۳۲۶        | ۱۳                  | ۴,۲۶۵,۴۵۳  | ۱۰۰           | ۴,۲۶۵,۴۵۳           | ۱۰۰        |

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذارها

۰ میلیون ریال

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

تغییرات در تعداد سهام شرکت شریف آباد و شرکت ماهان ناشی از اصلاح موجودی ابتدای دوره می باشد

#### صورت وضعیت پورتفوی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

| نام شرکت                      | سرمایه<br>(میلیون ریال) | ارزش اسمی هر<br>سهام (ریال) | ابتدای دوره   |                     |            | تغییرات       |                     |               | انتهای دوره    |                     |            |                                   |                           |                  |
|-------------------------------|-------------------------|-----------------------------|---------------|---------------------|------------|---------------|---------------------|---------------|----------------|---------------------|------------|-----------------------------------|---------------------------|------------------|
|                               |                         |                             | تعداد سهام    | بهای<br>تمام<br>شده | ارزش بازار | تعداد<br>سهام | بهای<br>تمام<br>شده | ارزش<br>بازار | درصد<br>مالکیت | بهای<br>تمام<br>شده | ارزش بازار | بهای تمام<br>شده هر سهم<br>(ریال) | ارزش هر<br>سهام<br>(ریال) | افزایش<br>(کاهش) |
| کشت و صنعت<br>شریف آباد       | ۳,۴۰۴,۷۸۷               | ۱,۰۰۰                       | ۱,۷۹۰,۰۳۳,۵۲۶ | ۴۰۲,۱۳۲             | ۷,۸۸۷,۳۱۱  | ۰             | ۰                   | ۱,۹۷۵,۸۱۸     | ۷۴.۴۴          | ۴۰۲,۱۳۲             | ۹,۸۶۳,۰۳۹  | ۲۳۵                               | ۵,۵۱۰                     | ۹,۴۶۰,۹۰۷        |
| مجتمع تولید<br>گوشت مرغ ماهان | ۱,۱۳۰,۰۰۰               | ۱,۰۰۰                       | ۸۷۷,۲۹۰,۸۳۸   | ۴۶۰,۸۶۵             | ۶,۵۶۷,۶۸۳  | ۰             | ۰                   | ۵۹۱,۰۱۰       | ۷۷.۶۴          | ۴۶۰,۸۶۵             | ۷,۱۵۸,۶۹۳  | ۵۳۵                               | ۸,۱۶۰                     | ۶,۶۹۷,۸۳۸        |
| خوراک دام پارس                | ۱۶۰,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                       | ۷۶,۱۱۹,۴۵۵    | ۱۰۵,۱۴۰             | ۳,۴۸۶,۵۵۶  | ۰             | ۰                   | ۳۵۷,۷۵۹       | ۴۷.۵۷          | ۱۰۵,۱۴۰             | ۳,۷۴۴,۳۱۵  | ۱,۳۸۱                             | ۴۹,۱۹۰                    | ۳,۶۳۹,۱۷۵        |
| جمع                           |                         |                             | ۹۶۸,۱۳۷       | ۹۶۸,۱۳۷             | ۱۷,۹۴۱,۴۵۰ | ۰             |                     | ۲,۸۲۴,۵۸۷     |                | ۹۶۸,۱۳۷             | ۳۰,۷۶۶,۰۳۷ |                                   |                           | ۱۹,۷۹۷,۹۱۰       |

#### صورت وضعیت پورتفوی شرکت‌های خارج از بورس

| نام شرکت                                  | سرمایه<br>(میلیون<br>ریال) | ارزش اسمی هر<br>سهام (ریال) | ابتدای دوره   |                  | تغییرات       |                     | انتهای دوره    |                                   | تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و<br>برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته |
|-------------------------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------|------------------|---------------|---------------------|----------------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
|                                           |                            |                             | تعداد سهام    | بهای تمام<br>شده | تعداد<br>سهام | بهای<br>تمام<br>شده | درصد<br>مالکیت | بهای تمام<br>شده هر سهم<br>(ریال) |                                                                                  |
| مجتمع کشت و صنعت<br>اشراق                 | ۱,۱۵۳,۱۱۹                  | ۱,۰۰۰                       | ۱,۱۴۶,۵۸۷,۸۰۰ | ۱,۰۱۱,۷۲۰        | ۰             | ۰                   | ۹۹.۵۲          | ۱,۰۱۱,۷۲۰                         | ۸۸۳                                                                              |
| مرغ اجداد زربال                           | ۱,۰۳۷,۸۲۵                  | ۱,۰۰۰                       | ۱,۰۳۳,۶۷۴,۱۹۶ | ۴۳۳,۱۸۳          | ۰             | ۰                   | ۹۹.۶           | ۴۳۳,۱۸۳                           | ۴۱۹                                                                              |
| شرکت مرغک                                 | ۵۵۰,۰۰۰                    | ۱,۰۰۰                       | ۵۴۷,۸۰۰,۰۰۰   | ۴۱۳,۴۵۵          | ۰             | ۰                   | ۹۹.۶           | ۴۱۳,۴۵۵                           | ۷۵۵                                                                              |
| آبزی اکسیر کوثر                           | ۱,۵۲۹,۲۸۰                  | ۱۰۰,۰۰۰                     | ۱۵,۲۹۲,۷۸۰    | ۳۱۶,۱۰۰          | ۰             | ۰                   | ۱۰۰            | ۳۱۶,۱۰۰                           | ۳۰,۶۷۰                                                                           |
| پیشگامان کشاورزی و<br>صنعت کوثر دنا       | ۵۶۱,۱۱۰                    | ۱,۰۰۰                       | ۵۶۱,۱۰۹,۴۹۲   | ۳۳۵,۳۵۱          | ۰             | ۰                   | ۱۰۰            | ۳۳۵,۳۵۱                           | ۴۱۹                                                                              |
| پیشگامان توسعه<br>کشاورزی کوثر            | ۷۳۴,۴۱۳                    | ۱۰۰,۰۰۰                     | ۷,۳۴۴,۱۱۹     | ۳,۶۰۱            | ۰             | ۰                   | ۱۰۰            | ۳,۶۰۱                             | ۴۹۷                                                                              |
| توسعه مکانیزاسیون و<br>صنایع کشاورزی کوثر | ۶۳,۵۰۰                     | ۱۰۰,۰۰۰                     | ۶۳۴,۹۹۶       | ۶۴,۰۵۰           | ۰             | ۰                   | ۱۰۰            | ۶۴,۰۵۰                            | ۱۰۰,۸۶۷                                                                          |
| شیمی دارو کوثر                            | ۱۹۵,۰۰۰                    | ۱۰۰,۰۰۰                     | ۱,۹۴۹,۹۹۶     | ۱۹۵,۹۰۸          | ۰             | ۰                   | ۱۰۰            | ۱۹۵,۹۰۸                           | ۱۰۰,۴۶۶                                                                          |
| مرغ مادر دیز باد                          | ۵۰۳,۳۰۹                    | ۱,۰۰۰                       | ۴۹۵,۶۶۱,۳۴۳   | ۵۴۶,۶۸۸          | ۰             | ۰                   | ۹۸.۵           | ۵۴۶,۶۸۸                           | ۱,۱۰۳                                                                            |
| خدمات بازرگانی تحفه                       | ۷۷,۲۷۰                     | ۱,۰۰۰                       | ۷۷,۲۶۹,۶۶۰    | ۷۷,۲۷۰           | ۰             | ۰                   | ۱۰۰            | ۷۷,۲۷۰                            | ۱,۰۰۰                                                                            |

| نام شرکت                   | سرمایه<br>(میلیون<br>ریال) | ارزش اسمی هر<br>سهم (ریال) | ابتدای دوره |               | تغییرات    |               | انتهای دوره |               |                             | تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته |
|----------------------------|----------------------------|----------------------------|-------------|---------------|------------|---------------|-------------|---------------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
|                            |                            |                            | تعداد سهام  | بهای تمام شده | تعداد سهام | بهای تمام شده | درصد مالکیت | بهای تمام شده | بهای تمام شده هر سهم (ریال) |                                                                               |
| مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان | ۰                          | ۰                          | ۰           | ۰             | ۰          | ۰             | ۰           | ۰             | ۰                           |                                                                               |
| جمع                        |                            |                            | ۳,۲۹۷,۳۲۶   | ۰             |            | ۳,۲۹۷,۳۲۶     |             | ۳,۲۹۷,۳۲۶     |                             |                                                                               |

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

| نام شرکت                                                                                                                    | تعداد سهام | بهای تمام شده هر سهم (ریال) | کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس | کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------|
| جمع                                                                                                                         |            |                             | ۰                                         | ۰                                  |
| توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد. |            |                             |                                           |                                    |

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

| نام شرکت                                                                                                                                                                                                                                           | تعداد سهام | بهای تمام شده هر سهم (ریال) | کل مبلغ بهای تمام شده | قیمت واگذاری هر سهم (ریال) | کل مبلغ واگذاری | سود(زیان) واگذاری |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|-------------------|
| جمع                                                                                                                                                                                                                                                |            |                             | ۰                     |                            | ۰               | ۰                 |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |            |                             |                       |                            |                 |                   |

درآمدهای عملیاتی شرکت

| شرح                                                       | سال مالی منتهی به<br>۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی                                          |
|-----------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام                        | ۵,۶۳۵,۸۶۴                       | ۰                                  | با توجه به ماهیت شرکت درآمد حاصل از سود سهام شرکت‌های تابعه در پایان سال مالی شناسایی می‌گردد. |
| سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری                       | ۰                               | ۰                                  |                                                                                                |
| سود سپرده بانکی                                           | ۰                               | ۰                                  |                                                                                                |
| سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت | ۰                               | ۰                                  |                                                                                                |
| سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت  | ۰                               | ۰                                  |                                                                                                |

| شرح                       | سال مالی منتهی به<br>۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی |
|---------------------------|---------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| سود حاصل از سایر فعالیتها | ۸۵۳                             | ۲۲۵                                | سود حاصل از محل شرکت های غیر تابعه                    |
| جمع                       | ۵,۶۳۶,۷۱۷                       | ۲۲۵                                |                                                       |

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

| شرح                                          | بهای تمام شده در تاریخ<br>۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | بهای تمام شده در تاریخ<br>۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذارها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب |
|----------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی        | ۹۶۸,۱۲۷                              | ۹۶۸,۱۲۷                              |                                                                                           |
| سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی       | ۳,۲۹۷,۳۲۶                            | ۳,۲۹۷,۳۲۶                            |                                                                                           |
| سرمایه گذاری در املاک                        | ۳۹۱,۵۱۳                              | ۳۹۱,۵۱۳                              |                                                                                           |
| سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی | ۷۶۴,۷۰۷                              | ۷۵۴,۵۵۶                              |                                                                                           |
| سایر سرمایه گذارها                           | ۳۱,۶۶۵                               | ۳۱,۶۶۵                               |                                                                                           |
| جمع                                          | ۵,۳۵۳,۳۲۸                            | ۵,۳۴۳,۱۸۷                            |                                                                                           |

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

|                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی باتوجه به ماهیت فعالیت گروه کشاورزی کوثر راهبرد آتی مدیریت حفظ سهام کنترلی در شرکتهای تابعه می باشد.                                                                                            |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»         |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |

وضعیت کارکنان

| شرح                      | ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ |
|--------------------------|------------|------------|-------------------|
| تعداد پرسنل شرکت اصلی    | ۷۶         | ۷۳         | ۷۵                |
| تعداد پرسنل شرکتهای گروه | ۴,۵۲۳      | ۴,۱۷۲      | ۴,۵۴۰             |

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

|                                 |                                                                  |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ | تغییرات متناسب با نرخ تورم و مطابق با قوانین کار و تأمین اجتماعی |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------|

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

|  |
|--|
|  |
|--|

| نوع تامین مالی                                     | نرخ سود(درصد) | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی<br>(میلیون ریال) | ریالی | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |           |                          | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید |           | مبلغ هزینه مالی طی دوره | توضیحات سایر |
|----------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------|-------|------------------------------|-----------|--------------------------|----------------------------------|-----------|-------------------------|--------------|
|                                                    |               |                                                      |       | ارزی                         |           |                          | بلند مدت                         | کوتاه مدت |                         |              |
|                                                    |               |                                                      |       | نوع ارز                      | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی |                                  |           |                         |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                          | ۰             | ۰                                                    | ۰     |                              | ۰         | ۰                        | ۰                                | ۰         | ۰                       |              |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره |               | ۰                                                    |       |                              |           |                          |                                  |           | ۰                       |              |
| جمع                                                |               | ۰                                                    | ۰     |                              |           | ۰                        | ۰                                | ۰         | ۰                       |              |
|                                                    |               |                                                      |       |                              |           |                          | انتقال به دارایی                 |           | ۰                       |              |
|                                                    |               |                                                      |       |                              |           |                          | هزینه مالی دوره                  |           | ۰                       |              |

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

|                                 |                                                                             |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ | با عنایت به عدم دریافت تسهیلات در سطح شرکت اصلی هزینه مالی شناسایی نشده است |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

| طرح های عمده در دست اجرا                                                                                                                                                                                                                          | نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته) | هزینه های برآوردی طرح | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ | هزینه های برآوردی تکمیل طرح | تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر | توضیحات |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------|---------|
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |                                       |                       |                                            |                                            |                                                    |                             |                                  |                                                               |         |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                       |                       |                                            |                                            |                                                    |                             |                                  |                                                               |         |

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

| شرح                                                                                                      | ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| سود(زیان) حاصل از ارزیابی سرمایه گذاری ها ی جاری سریع معامله در بازار در شرکت های فرعی به روش ارزش بازار | ۳۸۳,۶۹۸    | ۴۷,۳۹۱     |
| درآمد حاصل از فروش سرمایه گذاری ها(سهام)                                                                 | ۹۹۱,۵۳۲    | ۱۰۰,۳۰۴    |
| سایر                                                                                                     | (۵۷,۶۳۶)   | ۱۲,۰۵۸     |
| سود(زیان) تسعیر ارز                                                                                      | ۱۱,۵۳۴     | ۱,۶۵۶      |
| سود(زیان) ناشی از فروش داراییهای ثابت مشهود                                                              | ۲۱,۷۸۹     | ۷,۹۲۲      |
| سود سپرده های بانکی و اوراق مشارکت                                                                       | ۳۹۸        | ۲۳۱        |
| جمع                                                                                                      | ۱,۲۵۱,۳۱۵  | ۱۶۹,۵۶۲    |

## برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| ۷,۲۶۳,۳۴۱                             | ۶۳۶,۹۷۷                                        | ۶,۳۶۹,۷۷۴                    | (۳,۶۵۷,۵۰۰)                       | ۱۰                                                     |

### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

یکی از سیاست‌های اصلی شرکت تکمیل زنجیره های تولید در سطح گروه و توسعه فروش و رقابت پذیر نمودن قیمت تمام شده می باشد.

### سایر توضیحات با اهمیت

شکلی خوشه‌های تولیدی و همچنین انتقال فارم‌ها از مناطق با ریسک بالای آلودگی به مناطق با ریسک پایین از سیاست‌هاست.

جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

### درآمد سود سهام محقق شده

| نام شرکت | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | تاریخ برگزاری مجمع | تعداد سهام در تاریخ مجمع | سرمایه (میلیون ریال) | ارزش اسمی هر سهم | درصد مالکیت | درآمد هر سهم (ریال) | درآمد نقدی هر سهم (ریال) | وضعیت سودآوری                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|----------|---------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------|------------------|-------------|---------------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|          |                           |                    |                          |                      |                  |             |                     |                          | وضعیت سودآوری                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|          |                           |                    |                          |                      |                  |             |                     |                          | درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد                                                                                                                                                                                                                                                      |
|          |                           |                    |                          |                      |                  |             |                     |                          | ۱۴۰۲/۱۳/۲۹ * ۱۴۰۱/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| جمع      |                           |                    | .                        | .                    | .                | .           | .                   | .                        | .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|          |                           |                    |                          |                      |                  |             |                     |                          | درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته                                                                                                                                                                                                                                                        |
|          |                           |                    |                          |                      |                  |             |                     |                          | درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه                                                                                                                                                                                                                                                              |
|          |                           |                    |                          |                      |                  |             |                     |                          | تألیف ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکت‌های فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورت‌های مالی شرکت سرمایه‌گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورت‌های مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه‌گذار شناسایی می‌شود. |
|          |                           |                    |                          |                      |                  |             |                     |                          | نادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                                                                                         |
|          |                           |                    |                          |                      |                  |             |                     |                          | نادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                                                                           |

| نام عضو حقیقی یا حقوقی<br>قدیم هیئت مدیره | نام عضو حقیقی یا حقوقی<br>جدید هیئت مدیره | شماره ثبت /<br>کد ملی | نام نماینده قبلی<br>عضو حقوقی | نام نماینده جدید<br>عضو حقوقی | کد<br>ملی | سمت                     | موظف/غیر<br>موظف | مقطع<br>تحصیلی   | رشته<br>تحصیلی     | وضعیت تایید صلاحیت<br>مدیران نهاد مالی | امضا کننده<br>صورت مالی  |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------------------|-----------|-------------------------|------------------|------------------|--------------------|----------------------------------------|--------------------------|
| سازمان اقتصادی کوثر                       | سازمان اقتصادی کوثر                       | 14006852814           | کاظم خاوازي                   |                               |           | عضو هیئت<br>مدیره       | غیر موظف         | دکترا            | دامپزشکی           | در حال احراز تایید<br>صلاحیت           | <input type="checkbox"/> |
| توسعه کسب و کار رویش<br>کوثر              | توسعه کسب و کار رویش کوثر                 | 10100583123           | مرتضي زنده دل<br>خیبري        |                               |           | عضو هیئت<br>مدیره       | غیر موظف         | دکترا            | دامپزشکی           | تایید صلاحیت شده                       | <input type="checkbox"/> |
| نفت و گاز کوثر                            | نفت و گاز کوثر                            | 10100773797           | مهدي پندار                    |                               |           | عضو هیئت<br>مدیره       | غیر موظف         | دکترا            | علوم<br>اقتصادی    | تایید صلاحیت شده                       | <input type="checkbox"/> |
| سرمایه گذاری توسعه<br>صنایع و معادن کوثر  | سرمایه گذاری توسعه صنایع و<br>معادن کوثر  | 10101108480           | ابراهیم غلامي                 |                               |           | نایب رئیس<br>هیئت مدیره | موظف             | کارشناسی<br>ارشد | مدیریت<br>بازرگانی | در حال احراز تایید<br>صلاحیت           | <input type="checkbox"/> |
| سرمایه گذاری آوا نوین                     | سرمایه گذاری آوا نوین                     | 10102836862           | صدیقه شیرواني<br>باقري شادان  |                               |           | عضو هیئت<br>مدیره       | غیر موظف         | دکترا            | حقوق               | در حال احراز تایید<br>صلاحیت           | <input type="checkbox"/> |
| توسعه مدیریت آوا نوین                     | توسعه مدیریت آوا نوین                     | 10102893420           | محسن مهدي نژاد                |                               |           | عضو هیئت<br>مدیره       | موظف             | دکترا            | دامپزشکی           | در حال احراز تایید<br>صلاحیت           | <input type="checkbox"/> |
| سرمایه گذاری پاک<br>اندیشان آمین          | سرمایه گذاری پاک اندیشان<br>آمین          | 10103454437           | محمدرضا<br>ملاصالحی           |                               |           | رئیس هیئت<br>مدیره      | غیر موظف         | کارشناسی<br>ارشد | دامپروری           | تایید صلاحیت شده                       | <input type="checkbox"/> |